Zlevněte si nákupy až o 500 Kč se slevovými kódy, které najdete zde


581 219 076, 581 738 316obchod@svetpocitacu.cz
Přihlášení



Svět Počítačů


Svět Počítačů
Hledat



Košík0 Kč

	Pomoc na dálku
	Proč nakupovat u nás
	Cena a možnosti dopravy
	Možnosti platby
	Kontakty


Hlavní stránka
Televize, přehrávače a TV signál
Příslušenství k televizím
Vogel's MA3000 - fixní TV držák M

Rychlé
doručení
5 200+
výdejních míst
Poradenství
a servis

	AKCE
	ROZBALENO
	PC a Notebooky
	Mobilní telefony a tablety
	Komponenty
	Periferie
	Síťové prvky
	Software
	Herní svět a příslušenství
	Servery a zálohování
	Kancelářská technika
	Pokladní systémy
	Audio
	Foto a Video technika
	Televize, přehrávače a TV signál	Televize
	Hotelové televize
	Příslušenství k televizím
	Příjem digitálního vysílání
	Video přehrávače a rekordéry



	Sport a outdoor
	Cyklistika
	Auto-Moto
	Chytrá elektronika
	Zabezpečovací technika
	Interiérové doplňky
	Svitidla a žárovky



Novinky
	Prodloužená záruka 4 roky na počítače HP se servisem na místě06.03.2024

	Dejte sbohem starým routerům09.01.2024

	Kupte vybranou tiskárnu HP a získejte zpět až 1 000 Kč14.12.2023



[image: ]
[image: ][image: ]

Vogel's MA3000 - fixní TV držák M
Kód:
				1069331Prodejní číslo: MA3000
|
Výrobce: Vogel's


[image: Vogel's MA3000 - fixní TV držák M]
[image: ][image: ]

552 Kč
Zboží není v této chvíli skladem. Na aktuální stav dostupnosti se informujte.Není skladem


do košíku
552 Kč
456 Kč bez DPH
Záruka: 24 měsíců (IČ 24 měsíců)
Zboží není v této chvíli skladem. Na aktuální stav dostupnosti se informujte.Není skladem

Můžeme doručit do: 10.04.2024







do košíku

Zeptat seSledovat cenuPorovnat




Popis
Parametry
Diskuze
Hodnocení

Detailní popis produktuVogel's MA3000 - fixní TV držák M

 MA 3000
 Vogel´s
 Fixní nástěnný držák na LCD/plazmu
 Spolehlivý držák na LCD s maximálním poměrem výkon/cena
 Další vlastnosti: 
 
 	vzdálenost TV od stěny 30 mm
	univerzální uchycení až do 400x400
	jednoduchá montáž
	veškerý potřebný montážní materiál je součástí balení

 
 
  
 
     
 
 	Specifikace výrobku
	nosnost	60 kg
	VESA uchycení	max. 400x400 mm
	úhlopříčka cm	81 - 140 
	úhlopříčka palce	32 - 55 ''
	náklon	- 
	natáčení	- 
	materiál	kov 
	barva	černá 

 Přiložené soubory
 	katalogový list (angl.) (1.1 MB)

 
.




Diskuze k produktu Vogel's MA3000 - fixní TV držák M
Máte k produktu dotaz? Zeptejte se nás.


Položit dotaz







Odeslat

Přečtěte si prosím  
					Zásady ochrany osobních údajů.
				







Hodnocení produktu Vogel's MA3000 - fixní TV držák M
0



0 hodnocení

[image: add]
Přidat hodnocení k produktu










Přečtěte si prosím Zásady ochrany osobních údajů
Odeslat hodnocení






Naposledy navštívené

[image: Vogel's MA3000 - fixní TV držák M]Vogel's MA3000 - fixní TV držák MMA 3000 Vogel´s Fixní nástěnný držák na LCD/plazmu Spolehlivý držák na LCD s maximálním poměrem výko

Zboží není v této chvíli skladem. Na aktuální stav dostupnosti se informujte.Není skladem


552 Kč

Detail






Rychlé
doručení
5 200+
výdejních míst
Poradenství
a servis


Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat



Zeptejte se nás
Váš email

Váš telefon

Dotaz




Odeslat dotaz






Vše o nákupu
	Cena a možnosti dopravy
	Možnosti platby
	Autorizované servisy
	Reklamační řád
	Reklamace a vrácení zboží

	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Volná pracovní místa
	Proč nakupovat u nás



Prodejna
Svět Počítačů
Kratochvílova 2938/34
750 02 Přerov I - Město
Provozní doba
Pondělí - Pátek: 9.00 - 17.00

obchod@svetpocitacu.cz581 219 076, 581 738 316





Autorizovaný partner[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

Člen partnerské sítě[image: ][image: ]

Nastavení cookies
Internetové obchody a www stránky: BINARGON.cz


Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno

Přihlašovací heslo

Přihlásit se
RegistraceZapomenuté heslo





Cookies a GDPR
Svět Počítačů a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Souhlasím".
Odmítnout všeSouhlasímPodrobné nastavení
[image: ]Soukromí

